АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПЬЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 ноября 2022 года № 67
с. Лопьял Уржумского района Кировской области
О заключении договора социального найма.

      В целях упорядочения жилищного вопроса, в соответствии со статьёй 35 Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области:

1.Заключить договор социального найма на квартиру, расположенную по адресу: с. Лопьял, ул. Школьная,  д. 28 кв.1  Уржумского района Кировской области с Ветошкиной Натальей Александровной 1973года рождения  (Договор № 202 от 21.11.2022 г.)

2. Договор вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Лопьяльского сельского поселения:                               И.Е.Попова